_—
-

faille

INDUSTRIE

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE AERO 26-2L PC

Caractéristiques

capacité de la cuve (l)

classe de filtration

connexion pour outils électriques
débit d'air (I/s)

dépression (mbar)

hauteur (mm)

largeur (mm)

longueur (mm)

longueur de céble (m)
longueur de flexible (m)
matériau de la cuve

modele

niveau sonore (dba)

poids (kg)

puissance absorbée max. (w)

tension - phases (v )

Références

Référence

8701067N

Consulter la fiche produit

NILFISK

Moteur By-Pass a refroidissement indépendant

décolmatage semi-automatique du filire Push&Clean

sécurité surchauffe moteur a coupure automatique

utilisation possible sans sac

livré avec flexible d'aspiration @ 32 mm x 3,5 m, 2 tubes droits @ 36 mm,
embouchure sol, eau et poussiéres 300 mm, buse plate biseautée 200
mm, buse universelle 115 mm, buse a brosse, filtre PET lavable classe
M, sac a poussieres synthétique.

25

certifié |

oui

61,7

235

530

390

85

7,5

8ib)
polypropylene
aero 26-2| pc
60

9,00

1500

230

PDF généré le 31/10/2025 Faille Industrie

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/outillage/equipements-de-chantier/aspirateurs/aspirateur-eau-et-poussiere-aero-26-2l-pc-p150003
http://www.tcpdf.org

