

ASPIRATEUR EAU ET POUSSIERE AERO 26-2L PC



NILFISK

Moteur By-Pass à refroidissement indépendant décolmatage semi-automatique du filtre Push&Clean sécurité surchauffe moteur à coupure automatique utilisation possible sans sac livré avec flexible d'aspiration Ø 32 mm x 3,5 m, 2 tubes droits Ø 36 mm, embouchure sol, eau et poussières 300 mm, buse plate biseautée 200 mm, buse universelle 115 mm, buse à brosse, filtre PET lavable classe M, sac à poussières synthétique.

Caractéristiques

capacité de la cuve (I)	25
classe de filtration	certifié l
connexion pour outils électriques	oui
débit d'air (l/s)	61,7
dépression (mbar)	235
hauteur (mm)	530
largeur (mm)	390
longueur (mm)	375
longueur de câble (m)	7,5
longueur de flexible (m)	3,5
matériau de la cuve	polypropylène
modèle	aero 26-2l pc
niveau sonore (dba)	60
poids (kg)	9,00
puissance absorbée max. (w)	1500
tension - phases (v)	230

Références

Référence

8701067N